A contratação, por inexigibilidade de licitação nos termos
do art. 25 da Lei Federal n.º 8.666/93, para prestação de Assessoria
em contabilidade para a Câmara Municipal de Vereadores de Serra
Negra do Norte,  no que tange as suas obrigações institucionais

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 44.000,00 (Quarenta e Quatro
Mil Reais).

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.02.0008

DATA DA ASSINATURA: 10 de Fevereiro de 2022.

VIGÊNCIA: Da data da assinatura prolongando-se por 12 meses.

SIGNATÁRIOS: FRANCISCO INÁCIO NETO – pela Contratante, e